
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis z 1. mimořádné schůze Rady města Padubic,  

která se konala dne 19.11.2018 od 20:30 hodin 

 v prostorách budovy radnice 

 

Přítomni: 

Martin Charvát, Helena Dvořáčková, Petr Kvaš, Ludmila Ministrová, Vladimír Martinec, Jan 

Mazuch, Jiří Rejda, Jakub Rychtecký, Vítězslav Štěpánek, Vít Ulrych. 

 

Michal Zitko, tajemník magistrátu 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  

 

 

 

 

Omluveni: 

Tomáš Pelikán 

 

 

 

I. 

Schválení programu jednání 

 

Program 1. mimořádné schůze Rady města Pardubic byl schválen takto:      (pro 10, proti 0, zdrž. 0)  

   

  PRO:   Helena Dvořáčková, Martin Charvát, Petr Kvaš, Vladimír Martinec, Jan Mazuch, Ludmila  

              Ministrová, Jiří Rejda, Jakub Rychtecký, Vítězslav Štěpánek, Vít Ulrych 

 

 

1. Pověření členů Zastupitelstva města Pardubic k uzavírání občanských sňatků 

P: Kramář Petr, vedoucí odboru správních agend 

Z: Kramář Petr, vedoucí odboru správních agend 

2. Diskuse 

 

 

 

 

 

 



  2 

 

II. 

Jmenování ověřovatelů z 1. mimořádné schůze RmP dne 19.11.2018 

 

Ověřovateli zápisu z 1. mimořádné schůze RmP byli jmenováni:                Helena Dvořáčková 

          Petr Kvaš 

 

 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

1 

Pověření členů Zastupitelstva města Pardubic k uzavírání občanských sňatků 

 

Zpravodaj:  Petr Kramář, vedoucí odboru správních agend 

- stručně okomentoval předloženou zprávu, kterou členové rady města obdrželi v den jednání. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/001/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 

 PRO:   Helena Dvořáčková, Martin Charvát, Petr Kvaš, Vladimír Martinec, Jan Mazuch, Ludmila  

              Ministrová, Jiří Rejda, Jakub Rychtecký, Vítězslav Štěpánek, Vít Ulrych 

 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

v souladu s ustanovením § 11a, odst. 1 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách jménu a příjmení a o 

změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, všechny členy Zastupitelstva 

města Pardubic, jejichž jmenný seznam je přílohou tohoto usnesení, k uzavírání občanských sňatků 

před Magistrátem města Pardubic ve správním obvodu Magistrátu města Pardubic jakožto 

matričního úřadu. 

 

 

 

 



  3 

2 

Diskuse 

V rámci tohoto bodu nebyly vzneseny žádné diskusní příspěvky. 

 

 

Schůze byla ukončena ve 20:40 hodin. 

 
 

 

 

 

……………………………………… 

Martin  C h a r v á t 

primátor města Pardubic 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

…………………………………….                               ……………………………………….. 

Helena  D v o ř á č k o v á                                             Petr  K v a š 

 

 

 
V Pardubicích dne 20.11.2018                                                   (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Kutálková, organizační odd. KP 

Celkem: 3 strany zápisu 

 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1. 

 

 


